

采购供货合同

甲方：陕西科技大学

乙方：陕西盈科信息科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规，甲方通过公开招标，选定乙方为成交单位。甲、乙双方在平等基础上协商一致，达成如下合同条款：

一、合同内容

包号：03 包

价格单位：元

序号	设备名称	型号	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	鼠标键盘套套装	USB 光电 键盘敲击次数 $\geq$ 1000万次 鼠标分辨率 $\geq$ 1200DPI	双飞燕	1	70	70	
2	硒鼓	适用惠普 W1109A 带芯片	格之格	2	120	240	
3	硒鼓	适用惠普 W1109A 带芯片	格之格	1	120	120	
4	硒鼓	适用惠普 W1109A 带芯片	格之格	1	120	120	
5	光盘	DVD+16R	紫光	2	80	160	
6	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	2	176	352	
7	鼠标	USB 光电 鼠标分辨率 $\geq$ 1200DPI	双飞燕	5	30	150	
8	键盘	USB 光电 键盘敲击次数 $\geq$ 1000 万次	双飞燕	5	40	200	
9	打印机数据线	3 米	优越者	5	10	50	
10	硒鼓	适用 HP1020 带芯片 打印页数 $\geq$ 4500 页 碳粉容量 $\geq$ 200 克	格之格	1	110	110	
11	硒鼓	适用 HP1020 带芯片 打印页数 $\geq$ 4500 页 碳粉容量 $\geq$ 200 克	格之格	1	110	110	
12	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	2	22	44	
13	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	1	22	22	
14	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	2	22	44	
15	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	2	22	44	
16	硒鼓	适用惠普 P1108	格之格	1	120	120	
17	键盘	USB 光电 键盘敲击次数 $\geq$ 1000 万次	双飞燕	4	40	160	
18	鼠标	USB 光电 鼠标分辨率 $\geq$ 1200DPI	双飞燕	4	30	120	
19	鼠标垫	黑色	联想	10	3	30	
20	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	2	22	44	

21	硒鼓	适用 HP-1010 带芯片	格之格	1	110	110	
22	键盘	USB 光电 键盘敲击次数≥ 1000 万次	双飞燕	10	40	400	
23	鼠标	USB 光电 鼠标分辨率≥ 1200DPI	双飞燕	10	30	300	
24	水晶头	千兆超五类	TP-Link	5	60	300	
25	固态硬盘	480G SATA3 ≥800MB/秒	京东京造	10	200	2000	
26	内存	SGB DDR3L 1600 12800U 低压	海力士	10	120	1200	
27	内存	16GB 2rx8 pc4 2666v ub-1-11	海力士	10	260	2600	
28	固态硬盘	512G SATA3 ≥1000MB/秒	希捷	10	350	3500	
29	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	2	22	44	
30	固态硬盘	480G SATA3 ≥800MB/秒	京东京造	10	200	2000	
31	外置光驱	8 倍速 usb 外置	惠普	1	160	160	
32	硒鼓	适用 HP1020 带芯片 打印页数 ≥4500 页 碳粉容量≥200 克	格之格	1	110	110	
33	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	1	176	176	
34	硒鼓	适用 HP1020 带芯片 打印页数 ≥4500 页 碳粉容量≥200 克	格之格	1	110	110	
35	鼠标	USB 光电 鼠标分辨率≥ 1200DPI	双飞燕	2	30	60	
36	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	2	22	44	
37	硒鼓	适用 HP1020 带芯片 打印页数 ≥4500 页 碳粉容量≥200 克	格之格	1	110	110	
38	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	2	22	44	
39	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	2	22	44	
40	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	1	176	176	
41	硒鼓	适用 HP1020 带芯片 打印页数 ≥4500 页 碳粉容量≥200 克	格之格	2	110	220	
42	打印纸（A3）	A3 80g	中华	1	40	40	
43	硒鼓		格之格	1	110	110	
44	鼠标	USB 光电 鼠标分辨率≥ 1200DPI	双飞燕	3	30	90	
45	鼠标	USB 光电 鼠标分辨率≥ 1200DPI	双飞燕	20	30	600	
46	水晶头	千兆超五类	TP-Link	1	60	60	

71	DVD 刻录碟	刻录光盘 DVD-R 16X 4.7GB 50 片桶装 空白光盘 DVD 原料光盘 (50 片/桶)	紫光	2	80	160	
72	DVD 碟袋	加厚光盘专用 PP 袋 双面 PP 袋 DVD 光盘袋 (100 片/包)	铼德	1	20	20	
73	GVM 直播补光灯	880RS (单灯套装)	GVM	2	700	1400	
74	大功率一体麦克风	800W 黑色/T9plus/5.0 声道	得科	1	300	300	
75	300w 补光灯	SLG-C 288000LM	锐富图	2	400	800	
76	60w 补光灯	YM-S60 大白气布灯	优篮子	4	400	1600	
77	RGB 补光灯棒	44W 色温调节 2500K-10000K	锐富图	2	250	500	
78	索尼 280 摄像机电	原装	索尼	2	300	600	
79	HDMI 线	4K 数字高清线 2 米	品华	5	15	75	
80	HDMI 转 VGA	分辨率: 1920*1080/60HZ	迈拓维矩	5	30	150	
81	键鼠套装	机房原有罗技 MK120	罗技	20	80	1600	
82	网线钳	材质: S45C	山泽	5	60	300	
83	水晶头	千兆超五类	TP-Link	5	60	300	
84	鼠标	机房原有罗技 MK120	罗技	10	50	500	
85	网线	六类网线 CAT6 类千兆极速 8 芯 双绞、成品网线、5 米	优越者	20	20	400	
86	音频线	3.5mm 转双莲花音频线 铝合金 外壳 一分二 红白 2RCA 公对公 连接线 3 米	秋叶原	5	50	250	
87	有线耳机	插头接口: 3.5mm, 佩戴方式: 半入耳式, 麦克风支持, 频响范围: 20HZ-40KHZ 灵敏度: 102dB	漫步者	15	80	1200	
88	直播绿幕	直播绿幕抠像布加厚纯色绿背景布 便携式拍摄录制视频幕布 3*3 米	贝阳	6	80	480	
89	无线领夹麦克风	一拖二直播录音设备、短视频收音降噪无线话筒、配充电仓 信噪比>68dB, 工作距离: 40 米(转动), 300 米(视距)	科沃	6	300	1800	
90	液晶显示器	LED 19 寸 亮度: 250cd/m² 能效等级: 一级能效	武汉艾德蒙科技	6	400	2400	

91	NonClass 语言系统 耳机	麦克风频响范围: 200-20KHz、 麦克风灵敏度: -38±3dB、耳机 灵敏度: 91±3dB	陕西正龙	60	130	7800	
92	打印纸	A4 70g S 包一箱 原生全木浆	中华	4	22	88	
93	液晶显示器	22 英寸 一级能效	武汉艾德蒙 科技	2	500	1000	
94	打印纸	A4 70g S 包一箱 原生全木浆	中华	1	176	176	
95	硒鼓	适用 MFC-7480D 带芯片	格之格	1	126	126	
96	硒鼓	适用惠普 M1005 带芯片	格之格	1	120	120	
总计（人民币/元）		¥:56950.00 元 （大写）伍万陆仟玖佰伍拾元整					

乙方负责按以上确定的货物规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有货物达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

二、合同价格

合同总价：人民币大写：伍万陆仟玖佰伍拾元整；¥56950.00元。

合同总价包括：设备的价格及所发生的运输费、杂费（含保险）、商检费、搬运费、安装调试费、培训费等一切费用。

三、款项支付

- 1、甲方以最终实际供货数量结算，发票在货到验收合格后由乙方开具给甲方。
- 2、甲方收到乙方开具的全额发票后及时向乙方支付合同总价款的 100%。
- 3、签订合同前，乙方应缴纳合同金额 5%的履约保证金。项目验收合格后，甲方一次性无息退还 5%的履约保证金。

四、交货条件

- 1、交货地点：陕西省西安市未央区陕西科技大学内指定地点。
- 2、交货日期：双方签字盖章后合同生效，合同生效后 20 个日历日内完成交货。

五、运输方式：根据产品特性，由乙方在保证产品质量的前提下，自行选择运输及包装方式，发生的一切费用全部由乙方承担。

六、质量保证

- 1、乙方提供的产品必须满足招标文件及合同的技术参数要求。

2、乙方保证货物应是全新、未曾使用过的、优质工艺及材料制造的产品，并保证所供设备的完整性（包括满足设备完整运行的附件、备件、配套件、技术手册等）。

3、乙方保证所提供的设备质量可靠、进货渠道正规、配置合理、技术性能完全满足招标文件要求。

4、乙方应随产品提供检验报告等相关材料。

5、设备性能未达到招标文件技术参数要求的，甲方有权拒收产品或拒绝验收，乙方可进行限期整改；整改后仍达不到要求的，甲方有权解除合同，保留依法索赔的权利。

七、质保期与承诺

1、设备的质保期为设备验收合格后 1 年。

2、质保期内，若发生产品质量问题，乙方应免费解决；否则，甲方将乙方列入“政府采购联合惩戒黑名单”，并追究法律责任。

八、安装、调试及技术服务

1、技术资料包括：出厂检测报告、产品使用说明书、合格证等其它相关资料。

2、在质保期内，乙方在接到用户对所购设备进行维修的要求后，24小时内到用户现场进行维修服务，全部费用由乙方支付；若需将产品送回生产厂，由乙方支付维修设备所需的往返费用。

3、安装调试完成后，产品性能、稳定性等未达到招标文件要求，甲方有权拒绝验收。

4、技术培训

1) 内容：包括货物原理、使用操作、保养维修技术等，使参训人员达到独立使用、熟练操作的程度。

2) 根据实际需要培训主要操作人员。

3) 时间：在收到甲方通知后一周内安排。

4) 所有培训费用（含交通费、住宿等费用）由乙方承担。

5) 投标文件里有其他相关说明或承诺的，应该按投标文件执行。

5、服务承诺：按投标文件中的服务承诺执行。

6、安装调试过程中出现安全责任问题由乙方全权负责，若造成损失由乙方负责赔偿。

九、设备验收

1、设备到货后，乙方负责安装调试，达到正常运行条件后书面通知甲方验收。

2、安装完成后应提供详细的安装报告，并详细记录各种指示的实测数据。

3、提供完整的操作手册和安装、调试、维修手册；提供制造厂家的检验测试报告或

设备出厂检测报告。

4、甲方根据合同要求对设备进行验收、确认设备的产地、规格、型号和数量。验收依据为本合同文本、招标文件和国内相应的标准、规范。

5、验收合格后，填写设备验收单，并向甲方提交设备所包含的所有资料，以便使用单位日后管理和维护。

十、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、若乙方出现不能供货等违约情况，甲方将不退合同金额 5%的履约保证金。

3、未按合同要求提供产品或设备质量不能满足招标的技术要求，甲方有权终止合同，并保留追究乙方违约责任的权利。

4、因供货期迟延的，乙方按照每天 1%向甲方承担违约责任。

5、因产品质量问题违约的，除了按照迟延时间计算违约金外，另可以采取退货、换货等方式，由乙方承担一切费用。

十一、合同争议的解决：

合同一经签订，不得随意变更、中止或终止。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

合同执行中发生争议的，甲、乙双方应协商解决，协商达不成一致时，可向甲方所在地人民法院提请诉讼。

十二、其它事项

1、甲、乙双方作为合同执行的主体，有义务及时完全履行合同。招标代理机构陕西卓铭项目管理有限公司监督履行。

2、甲方使用部门代表学校签署合同，并随时监督合同履行情况。

3、合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，协商方案作为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

4、招标文件和乙方的投标文件以及合同附件均为合同不可分割的部分。

5、合同一式柒份，甲方持伍份、乙方执壹份，招标代理机构壹份。双方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效（合同的服务承诺长期有效）。

6、使用单位收货、验货人员： 王京 电话： 86168668

47	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	1	176	176	
48	鼠标键盘套装	USB 光电 键盘敲击次数≥1000 万次 鼠标分辨率≥1200DPI	双飞燕	20	70	1400	
49	鼠标垫	黑色	联想	10	3	30	
50	USB 转 485 数据线	USB 转 485/422/双芯片	绿联	1	75	75	
51	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	10	176	1760	
52	硒鼓	适用 HP M233dw 带芯片 打印页数≥4500 页 碳粉容量≥200 克	格之格	20	130	2600	
53	硒鼓	适用 HP1008 带芯片 打印页数≥4500 页 碳粉容量≥200 克	格之格	5	120	600	
54	硒鼓（青色）	适用 HPC1025Color 带芯片	格之格	3	120	360	
55	硒鼓（红色）	适用 HPC1025Color 带芯片	格之格	3	120	360	
56	硒鼓（黄色）	适用 HPC1025Color 带芯片	格之格	3	120	360	
57	硒鼓（黑色）	适用 HPC1025Color 带芯片	格之格	5	120	600	
58	无线网卡	免驱版 2000mbps	绿联	5	100	500	
59	电脑转接头	HDMI 转 VGA	迈拓维矩	3	15	45	
60	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	5	176	880	
61	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	1	176	176	
62	打印纸	A4 70g 8 包一箱 原生全木浆	中华	5	22	110	
63	彩色照片打印纸	A3, 50 张	天章	5	50	250	
64	鼠标	机房原有 M110 有线黑色	罗技	20	45	900	
65	硬盘盒底座	硬盘盒底座 3.5/2.5 英寸 SATA 台式固态机械 SSD 外置外接移动脱机对拷机备份盒子双盘位	奥睿科	2	150	300	
66	固态硬盘	480G ssd 固态硬盘 sata ≥800MB/秒	京东京造	8	200	1600	
67	HDMI 切换器	HDMI 切换器两 2 进 1 出 hdmi 分配器 1 分 2 出高清 4K 二进一出	迈拓维矩	3	50	150	
68	千兆网线	六类网线 千兆高速网络宽带线 6 类家用电脑笔记本路由器监控线 CAT6 八芯双绞成品跳线黑色 8 米	优越者	10	15	150	
69	网络分线器	网线分线器一分二同时上网转接头 RJ45 网络双网口延长器直通三通头 IPTV 宽带接口分接器 50923	绿联	3	35	105	
70	固态硬盘 2t 台式	固态硬盘 870EVO 2TB PC 台式机 2.5 英寸 SATA 接口 SSD	三星	2	1200	2400	

甲 方：陕西科技大学	乙 方：陕西盈科信息科技有限公司
地 址：陕西省西安市未央大学园区	地 址：西咸新区世纪大道奥林匹克花园
代理人：郭强	代理人：林文娟
技术确认：张	技术确认：
联系电话：	联系电话：13201785766
开户行：中国银行西安浐灞区支行	开户行：西安银行股份有限公司咸阳分行
账号：1028 8745 5445	账号：331011580000013196
税号：12610000435630669J	税号：91611104338636911E
日期：2025年4月16日	日期： 年 月 日